

بازداشت ۶ نفر از عوامل اتفاق قم

مجلس کمیته ویژه‌ای برای پیگیری این موضوع تشکیل داد

می‌شود.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا این اتفاق توسط گروه خاصی برنامه‌ریزی شده بود، گفت: ما فعلاً در این خصوص قضات نمی‌کنیم و بعد از بررسی اسناد و مدارک پیرامون این واقعه قضاوت و اظهار نظر خواهیم کرد.

در همین حال محمدرضا میر تاج‌الدینی، معاون رئیس‌جمهور با بیان این که ما اعمالی را که در روز ۲۲ بهمن در قم انجام شد پسندیده نمی‌دانیم، گفت: گزارش‌های مراجع ذیصلاح انتصاب افراد حمله‌کننده به آقای لاریجانی را به دولت رد می‌کند.

■ **جنتی: بداخلاقی اخیر، مصداق صریح خیانت به کشور است**

آیت‌الله جنتی به مناسبت حضور حماسی مردم در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن و برخی حوادث ناگوار قم در این روز پیامی صادر کرد.

در این پیام آمده است: ضمن تشکر از مردم شریف، مقاوم، بصیر، لحظه‌شناس و ولایتمدار در حضور چشمگیر و دشمن‌شکن در یوم‌الله ۲۲ بهمن ایران و قدردانی از صدا و سیما و دست‌اندرکاران و مسئولان امنیتی، بداخلاقی‌های صورت گرفته و اتفاق ناگوار در قم را که مصداق صریح خیانت به کشور است محکوم کرده و از مراجع ذیصلاح می‌خواهم با جدیت مسائل را پیگیری کنند و برای همیشه به این بداخلاقی‌ها خاتمه دهند.

همزمان با جلسه دیروز نمایندگان مجلس با مسئولان امنیتی و انتظامی در خصوص اتفاق روز ۲۲ بهمن در قم، اعلام شد که تعدادی از عوامل این اتفاق بازداشت شده‌اند. مجلسی‌ها همچنین کمیته‌ای برای پیگیری این موضوع تشکیل داده‌اند.

اسماعیل حقیقت‌پور، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس پس از جلسه دیروز کمیسیون امنیت ملی در خصوص اتفاق اخیر از تشکیل هیات ویژه چهار نفره برای بررسی واقعه روز ۲۲ بهمن قم خبر داد و اعلام کرد در ارتباط با این رویداد شش نفر بازداشت شدند.

وی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: وزیر کشور و معاونان وی به همراه معاونان وزارت اطلاعات و نیروهای انتظامی در جلسه‌ای با اعضای کمیسیون امنیت ملی حضور یافتند و این موضوع به طور مفصل در کمیسیون بحث شد و دیدگاه‌های مختلف مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

حقیقت‌پور تصریح کرد: در نهایت قرار شد کمیسیون امنیت ملی هیات ویژه‌ای را برای بررسی این موضوع تعیین کند و این هیات از همین امروز با مسئولیت بنده جلسات خود را آغاز می‌کند.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: آقایان جهانگیرزاده، دواتگری، نقوی حسینی و بنده اعضای این هیات ویژه هستیم.

مسئول هیات ویژه رسیدگی به اتفاقات قم گفت: جلسات این هیات ویژه در تهران و قم برگزار